ESTADO DO PARANÁ

,
	OrekituraAfflunicipal b rês fflarrao ho Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°.057/2025
05/02/2025

Processo Seletivo Simplificado - PSS N°00112023

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

O final da lista dos(as) candidatos(as) aprovados(as) no Processo Seletivo
Simplificado — PSS n° 001/2023, em seus respectivos cargos, conforme abaixo
relacionados(as):

PROFESSOR

NOME

CLASSIFICAÇÃO

MAYARA LIOTTO RODRIGUES DE CARVALHO

94°

SHARLYNE CAMILA DA SILVA

99°

PROFESSOR APOIO

NOME 	 CLASSIFICAÇÃO
TALINE REFFATTI

39°

Ficam os(as) candidatos(as) acima descritos(as) para o final da fila, conforme
requerimento protocolado dos(as) interessados(as).

Gabinete do Prefeito Municipal, de rês Barras do Paraná, em 05 de fevereiro
de 2025.

GERSO FRÃNCISCÕ GUSSO
Prefeito Municipal

AV Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 12.
CNP.).  78.121.936/0001-68 	 eitur~tresbarras.pr.gov.br

-000 - Três Barras do Paraná - PR

	Page 1